

שיחת הגאולה

הגליון השבועי של ימות המשיח



464

ערב שבת קודש פרשת נצבים-וילך, כ"ב אלול ה'תשס"ג (19.9.03)



מרשית השנה ועד אחרית שנה

עתה משהגענו ל"אחרית שנה", השבוע האחרון בשנה, אנו זכאים בהחלט להבטחה האלוקית ששנה זו "מתעשרת בסופה", בהתגלות מלכות הרבי שליט"א מלך המשיח, עוד בתשס"ג!

חדשות טובות

לקראת שנה של גאולה

דגל משיח ממשיך להתנופף ולהוליד מוצרי גאולה מרובים. בימים אלה הפיק הרב יעקב צבי בן ארי מנכ"ל "פרצת קיבוצים" את מדבקת "הדגל" למכוניות. הסטיקר בהפקה מהודרת בקוטר של 34 ס"מ מיועד להדבקה על ג' משטחי הצד ברכבים. כמו כן ניתן להשיג שרשראות של דגלונים משיח, לקישוט ולתליה במוסדות ובחוצות הערים. להזמנות: 053-284-220.

זוכים בהגרלה הגדולה

בהגרלת הענק של מרכז חב"ד לישובי צפון הנגב, זכה ר' ישראל ליפשי בכרטיס טיסה לרבי מלך המשיח שליט"א. טל' לבידור שאר הזכיות: 052-880-553.

ח"י אלול ביש"ע

במוצאי שבת התקיימה התוועדות בישוב רחלים. התוועדו עם התושבים ר' ישראל זלמנוביץ מפעילי עמותת "ארץ חפץ" ור' שבתי בנדט יו"ר העמותה הפועלת רבות בקרב תושבי יהודה ושומרון. דובר על עניניו של ח"י אלול, הבעש"ט והאדמו"ר הזקן.

ביום ראשון בערב התקיימה התוועדות בבית הכנסת הספרד בישוב מעלה לבונה. התוועד עם התושבים ר' ישראל זלמנוביץ.

ביום ראשון בערב נערכה התוועדות איזורית בכפר תפוח עם הרב מרדכי רוטנשטיין, אשר דיבר על פקידת העניינים בקשר לבשורת הגאולה של הרבי שליט"א מלך המשיח. גם רב הישוב כפר תפוח הרב שמעון כהן השתתף ונשא דברים על הוראת ח"י אלול.

כתיבה וחתומה טובה לשנה טובה ומתוקה

העולם. ואז קרה הגרוע מכל: ערפאת ימ"ש קם לתחייה. אותו עמלק שהיה חייב מיתה כבר לפני עשרות בשנים, כשכל העת הוא ממשיך לצבור הרשעות נוספות, אותו גורם שגם הערבים שמחו על דעיכתו במוקטעה, הפך לפתע, בהחלטה אומללה של ממשלת הכניעה הישראלית, לגיבור לאומי במידם בינלאומי.

חוסר המוכנות של הממשלה והעומד בראשה, להכיר כי אנו במלחמה קיומית עם הערבים, חוסר הנחרצות

לצאת למלחמה אמיתית בטרור, הם שהיו את הרקע לצמיחה המחודשת של הצורך הגדול ביותר שקם לעם ישראל מאז היטלר ימ"ש. וכעת כפועל יוצא ממדיניות קלוקלת זו, מנהלים אתו, נציגים ממשלתיים, מו"מ על הפסקת אש!

נצבים וילך

על הפסוק "ארץ אשר עיני ה' אלוקיך בה מרשית השנה ועד אחרית שנה", נאמר בחז"ל כי חסרונה של האות א' במילה 'רשית' בא ללמד - "כל שנה שהיא רשה בתחילתה, מתעשרת בסופה" ומכאן נחמתנו.

התנהלות הממשלה מיצתה עבור כולנו, את המושג "רישות" - במובן של "עניות וזולות", כאשר היא מפקירה ומזלזלת בחיי רבבות יהודים בארץ ישראל. עתה משהגענו לאחרית שנה, השבוע האחרון בשנה, אנו זכאים בהחלט להבטחה האלוקית ששנה זו "מתעשרת בסופה", עושר אמיתי שאין לו משמעות אחרת אלא, התגלות מלכות דוד, מלכות הרבי שליט"א מלך המשיח, שיביא לכל עם ישראל ולכל אחד ואחד שנה טובה ומתוקה, שנת גאולה וישועה עוד בתשס"ג, מתוך שמחה וטוב לבב.

הרדיפה אחר הישגים, הינה תכונה יהודית שורשית, ועל כך אין מה להתלונן. בסופו של דבר, היא שהציבה את היהודים במקום הראשון של שבירת שיאים, כמעט בכל התחומים. מבחינה זו יש לציין, כי הישגיה של הממשלה בישראל, בשלוש השנים האחרונות, נמדדים במספרי שיא של הרוגים, אנשים נשים וטף הי"ד ופצועים הי"י.

אך מה שהתרחש בימים האחרונים, שובר את כל שיאי מחדליה של הממשלה, כאשר בהחלטה

אומללה קבעה: ערפאת הוא בר גירוש, אך הגירוש הוא לא בר ביצוע!

כלומר, הממשלה מודה כי ערפאת ימ"ש עומד בהחלט מאחורי הטרור המתמשך, בו נהרגו למעלה מאלף יהודים הי"ד ונפצעו אלפי הי"י, ועל כך היא קבעה "באומץ ראוי לציין", כי הוא חייב גירוש!

אך בחדא מחתא היא קבעה מתוך "שיקול דעת", כי לנוכח החשש מפני לחץ בינלאומי, הנה מהבחינה המעשית לא יתקיים הגירוש.

ידוע מראש

לא צריך היה להיות נביא, כדי לקבוע מראש כיצד תתפרש החלטה כה נפילתית, כה תבוסתנית, בעיני הערבים ובעיני העולם כולו. ואכן החולשה הזמינה לחץ, כאזהרת הרבי שליט"א מלך המשיח. מה שהחל כהפגנה מקומית קטנה הלך וגדל. ההפגנות שאוכלסו בעיקר ע"י צעירים חמומי מוח, שינו אופי כאשר אליהם הולכות ומתוספות, תגובות שליליות של מדינות שונות ברחבי

עלון לחגי תשרי

מתחילים שנה של גאולה

יחי אדוננו מורנו ורבינו מלך המשיח לעולם ועד
כמליון עלוני הסברה הופקו ע"י האגודה
למען הגאולה לקראת החגים (עמ' 3)

ידי ע"י התורה לנפש הגאולה המיומנת והאלימה
 ת"ל 3084-ת"ד 03-658-4633
<http://www.hageula.com>

ר' יעקב צבי בן ארי



יחי אדוננו מורנו ורבינו מלך המשיח לעולם ועד

ראש השנה שחל בשבת

מה שאין כן ביום השבת, שקדושתו קיימת מצד הקב"ה, הרי זה כמו העומד לפני המלך, שלא ירים ידו לעשות מלאכה, או תנועה כלשהי.

במקדש כן תוקעין בשופר

אלא שתקיעת שופר בראש השנה שחל בימות השבוע, זו "פעולה" של "התבטלות", המדגישה את האדם המבטל עצמו לה' ומכתירו למלך עלי ועל העולם כולו, כהכרזת אדם הראשון "בואו נשתחוה גו'", ואילו בראש השנה שחל בשבת, האדם בטל במציאות לגמרי (לא רק שמבטל את עצמו, אלא שבטל בעצם) - ולכן לא שייך שיתקע בשופר ויכריז על הביטול להקב"ה, "בואו נשתחוה גו'", כיון שאין מציאות כלל זולתו ית'. ויתירה מזה - שלילת ההשתחוואה היא, לא רק מצד המשתחוואה, אלא גם מצד ההשתחוואה עצמה, שהרי בעמדו לפני המלך לא ירים את ידו, אפילו לא באופן ד"מחוי במחוג", כי, בעמדו לפני המלך אין שום מציאות, רק מציאות המלך בלבד.

מכאן, שגם בראש השנה שחל בשבת נעשה הקב"ה מלך ע"י עבודתם של ישראל, אלא, שעבודה זו היא ע"י שבטלים בתכלית עד שאין יכולים אפילו לתקוע בשופר.

ואעפ"כ "במקדש היו תוקעין", כיוון שמצד גילוי עצמותו ומהותו במקדש, הרי "ישראל וקב"ה כולא חד" ולהיות חד ממש עם הקב"ה, הנה מכיון שעלה ברצונו ית' למלך על העולם, ועלה ברצונו שההכתרה תהיה ע"י פעולה ועשייה של תקיעת שופר דווקא, הרי היא נעשית מיד, כנעשית מאליה. כן תהיה לנו תיכף ומיד ממש. (משיחות שבת פרשת נצבים-וילך ה'תשמ"ט).

שישראל ע"י עבודתם פועלים הכתרת הקב"ה. ואין יתכן שבר"ה שחל בשבת שאין תוקעין בשופר יחסר הענין, שההכתרה צריכה להיות ע"י עבודתם של ישראל דוקא!?

אך הביאור הוא, שגם עניין זה, ש"אין תוקעין בשופר" הוא חלק מכללות העבודה של תקיעת שופר (בנפש האדם), ואדרבא, יש בה עילוי לגבי תקיעת שופר בפועל ממש, כשראש השנה חל בימות השבוע.



העבודה היא ההתבטלות

הדבר יובן בהקדם ביאור תקיעת שופר ושבט בעבודת האדם: עבודת התקיעת שופר היא ענין הביטול, כידוע שהכתרת המלך נעשית ע"י ביטול העם, המתבטלים במסירת רצונם ונפשם אליו, וע"י מתעורר המלך לחפץ במלוכה.

גם עבודת ה' של יום השבת קשורה עם ענין הביטול - כמבואר בדרושי חסידות שענין השבת הוא ש"שובת ונח כעומד לפני המלך בביטול", היינו, שבימות החול שהאור האלקי אינו בגילוי, אזי נרגשת מציאות האדם שעושה מלאכתו כו',

מצוות היום של ראש השנה, זו תקיעת שופר, כאשר בכך אנו מכתירים את הקב"ה למלך, כדברי הגמרא (ר"ה טז, א) "אמר הקב"ה.. אמרו לפני בראש השנה מלכות.. כדי שתמליכוני עליכם"..."ובמה? בשופר". ומסביר הרס"ג ש"כן עושין המלכים בתחלת מלכותם שתוקעין לפניהם בחצוצרות ובקרנות להודיע ולהשמיע בכל מקום התחלת מלכותם".

אלא שעפ"ז נשאלת השאלה, כיצד זה שבראש השנה שחל להיות בשבת, כבשנה זו הבעל"ט, אין תוקעין בשופר? (מלבד בבית המקדש), כיצד תהיה הכתרת הקב"ה למלך אם לא בתקיעת שופר?

עיקרה של ההכתרה

בתורת החסידות מבואר (ליקוטי תורה ועוד) שבראש השנה שחל בשבת נעשית הכתרת המלך ע"י ענין השבת עצמה, ללא צורך בתקיעת שופר, כי, הכתרת המלך היא ע"י שמעוררים את הרצון למלוכה ע"י המשכת וגילוי התענוג, וכיון שביום השבת נמשך ונתגלה התענוג העליון מצד עצמו, אין צורך בפעולת ישראל ע"י תקיעת שופר.

אבל עדיין קשה, שהרי עיקר ההכתרה בראש השנה הוא, שנעשית ע"י עבודתם של ישראל - "אמרו לפני.. מלכות.. שתמליכוני עליכם",

ניצוצות של גאולה

לוח השבת

שבת נצבים-וילך	הדלקין מוצש"ק
ירושלים	7:15 6:05
תל אביב	7:17 6:22
חיפה	7:17 6:12
ניו יורק	7:38 6:39

הפטרה: שוש אשיש - וישאם כל ימי עולם. ישעיהו סא, י - סג, ט.

למרות שאין מברכין החודש. סדר אמירת תהילים כבשבת מברכין.

פרקי אבות: פרק ה'.

י"ל ע"י: האגודה למען הגאולה האמיתית והשלמה עורך: הרב זמרוני ציק ניהול אדמיניסטרטיבי: יצחק רחמי משלוחים: מנחם רווה הגבול 38, בת ים. עיר הגאולה ת.ד. 3084. מ"ל 03-658-4633 E-Mail: sichat@hageula.com www.moshiach.net/blind www.hageula.com פ-ן בוק הדואר 4-16896-5

דבר מלך

הכל מוכן לגאולה

וזה גופא חביבות דדור השביעי שכמה כוחות ניתנו ונתגלו בשבילנו, ועל ידי העבודה באופן כזה יומשך עיקר שכינה למטה בעולם הזה הגשמי והחומרי, והיה עוד במדרגה נעלית יותר גם מקודם החטא, וכמו שנאמר במשיח "ונשא מאוד" יותר מאדם הראשון ואפילו כמו שהיה קודם החטא. (מאמר "באתי לגני" ה'תשי"א)

איננו מושלם. כך גם בעם ישראל, לכל יהודי, יש מעלה מסויימת ואינה אצל חברו, ובנקודה זו הרי שהוא למעלה ממנו, ובמיילא יש ביכולתו להיות "ערב" לחברו. - "כל ישראל ערבים זה בזה". (עפ"י מעיין חי מעבוד מלקוטי שיחות חלק ד)

כי כארץ תוציא צמחה וכגנה זרועיה תצמיח (הפטרה: ישעיה סא, יא)

ועוד המשיל ישועת ישראל לארץ שתוציא צמחה, כי היה הגרגיר בארץ נפסד ונשחת ואח"כ יצמח ויתחדש וישוב למה שהיה ויותר טוב ויפה בחדושו ... כן ישראל היו ימים רבים בגלות נשחתים ונפסדים וכמעט אבדה תקותם ויצמחו בהגיע עת הגאולה ויפרו וירבו ויוסיפו על מה שהיו במספר, בכבוד ובגדולה ועוד יותר ממה שהיו בכפלי כפליים.

פרשת כי נצבים-וילך

אתם נצבים היום כולכם לפני ה' ... לעברך בברית ה' (נצבים כט, ט)

מפרשי התורה מסבירים כי בברית זו, הכניס משה רבינו את ישראל לערבות הדדית - "כל ישראל ערבים זה בזה".

ולכאורה קשה: כיצד זה שכל אחד יכול להיות ערב לחברו, והרי דווקא הגדול מחברו יכול להיות ערב לקטן ממנו, אך כיצד יוכל יהודי הנמצא בדרגה נמוכה, להיות ערב למי שבדרגה גבוהה ממנו?

מסביר אדמו"ר הזקן על הפסוק "אתם נצבים היום כולכם" - שיהודים הם קומה אחת שלמה ולכל אחד מעלה שאין בחברו. וכשם שבגוף האדם, אין לו לראש שלימות בלי הרגלים! ואם חלילה, יש פגם ברגלים, הרי כל הגוף, גם הראש,

ברכת מזל טוב
לר' זאב וולף ורעייתו פנינה שיחיו גכטמן
להולדת הבת תי' בח"י אלול ה'תשס"ג ונקרא שמה בישראל חיה מושקא תחי' לאריכות ימים ושנים טובות, ותזכו לגדלה לתורה חופה ולמע"ט מתוך הרחבה בגודל של זמן הגאולה האמיתית והשלמה

הוראת מלך המשיח שהצילה אלפים - החזקת ספר החת"ת וקופת צדקה
ת ומש ת ת הילים ת ניא
בדיקת המזוזות והתפילין -
באם לא נבדקו ב"ב חודש האחרונים

ברכת רפואה שלמה
לזכות רפואתו השלמה של ר' יהודה שי' בן איזה ע"ה
ברכת רפואה שלמה, רפואת הנפש ורפואת הגוף בתוך שאר אחינו בני ישראל שליט"א בדרכי נועם ובקרוב ממש, כברכת הרבי שליט"א מלך המשיח

היום יותר מתמיד, רואים **ניסים גלויים!**
בפניה לרבי שליט"א מלך המשיח בבקשת ברכה, עצה והדרכה ע"י אגרות הקודש
חייג לברכה: 03-658-4633
או באתר הגאולה www.hageula.com

נפלאות עכשיו

יאריך ימים על ממלכתו

את התשובה קבלנו בכרך ה' בעמוד קכ"ט באגרת א'שם:

"מכתבי בברכת מזל טוב לקישורי התנאים שלו עב"ג תחי' בטח הגיעו במועדו... ובמה ששואל סדר בלימוד ובהנהגה עד שזמן הנישואין.. והשי"ת יתן שיעלה זיווגם ליפה בכל הפרטים."

המדהים ביותר היה כאשר התברר כי במקביל, גם בנו שאל על נושא

הצעת השידוכין, באמצעות האגרות קודש וזכה בדיק לאותה תשובה שאנו קיבלנו - כך ה' עמ' קכ"ט.

תוכן המכתב השני, עסק בברכות לרגל "הבחרו בהנהלת ועד קהילת קודש דעיר קאזא.. ויהי רצון אשר התמנותו למשרד

כבוד הנ"ל תהיה בשעה טובה ומוצלחת". ראינו בזה תשובה חיובית לנושא הרבנות בקהילת "פורת יוסף".

בשלב זה ביקש בנו לבדוק אפשרות שהרב יחיאל אבוחצירה מרמלה, אתו עמד בקשר כבר זמן רב לפני כן, יגיע ללונדון לפגוש את משפחת הכלה ולחוות דעתו. ואכן הרב יחיאל הגיע לביקור קצרצר בלונדון והתרשם חיובית ואח"כ בה' טבת אף הגיע לנו יורק לשם כך.

לאחר קבלת תשובת הנהלת הישיבה בבית חיינו בניו יורק, ואת הסכמתם החיובית, כתבנו שוב וביקשנו את ברכה באמצעות האגרות קודש. בתשובה שהתקבלה בכרך ו' באגרת א'תשכ"א, סעיף י"ד, הרבי שליט"א מלך המשיח, העיר בפליאה מדוע לא דיווחנו על מעורבותו של הרב אבוחצירא בדבר:

"גודע לי אשר הרב אביחצירא שי' פרסם מכתב אודותם, ולפלא שלא הודיעו על-דבר זה מקודם..."

החתונה הייתה ב"ה, בשעה טובה ומוצלחת בט"ו בסיון ולאחריה חזר הרב מנחם אברהם ביטון ללונדון לניהול קהילת "פורת יוסף". יאריך ימים על ממלכתו.

"כאשר גילנו אצל בנו הת' מנחם אברהם, כשרון לשירה ופיוט, ראינו זאת בחיוב, מספרים הרב חביבי חזונו מרת מרים ביטון מכפר הב"ד, אם כי דרשנו שהדבר לא יבוא על חשבון לימודיו ואכן הוא הצליח ב"ה, לשלב בין השניים.

לפני כשלוש שנים, לקראת ההכנות האחרונות לנסיעה ל"קבוצה" - שנת

לימודים בחצר הרבי שליט"א מלך המשיח בניו יורק - הוא הזמין להשתתף בתפילות החגים בקהילת "פורת יוסף" בלונדון, כאשר הסיכום הוא שמיד לאחר מכן הוא טס ל"קבוצה" בניו יורק.

עד כאן הכל פעל כמתוכנן, מה ששינה את פני הדברים הייתה

דווקא הצלחתו, ב"ה. נשיא הקהילה ר' מנחם חזיון, פגש את בנו התרשם ממנו והחליט.. שבננו הת' יהיה חתנו.

כשהצעת השידוך נודעה לנו, הבענו התנגדות ובעיקר משום שכהורים חב"דיים ידענו את חשיבותה של שנת ה"קבוצה" ולא רצינו להפסיקה. ואכן בנו טס לבית חיינו בניו יורק להמשך ה"קבוצה" כמתוכנן.

אך מלונדון לא ויתרו. באותה תקופה חזמן ר' חזיה אבי הכלה, לארץ הקודש לקבלת פרס ממשלתי על פעילותו הציבורית. הזדמנות זו נוצלה על ידו לבקר אצלנו, כאשר הוא מעלה שוב את נושא השידוך ואנו ממשיכים לדחות את ההצעה.

בנתיים דיווח לנו הבן על התפתחות נוספת. התברר כי הקהילה שגם היא התרשמה לטובה, קבלה החלטה עליה חתמו כל חברי הקהילה, כי הם מאפשרים לבנו להמשיך את לימודיו על מנת לסיים את ההסמכה לרבנות ולחזור לשמש כרב הקהילה.

בשלב מסוים כשראינו שמלונדון לא מרפים, החלטנו לשאול את הרבי שליט"א מלך המשיח, האם הכיוון בהקשר להצעת השידוך הוא חיובי.



הרב חביבי ביטון

אגרות מלך

מכתב כללי לקראת ראש השנה



ב"ה, ימי הסליחות, ה'תשט"ו ברוקלין, נ.י.

אל בני ובנות ישראל אשר בכל מקום ומקום ה' עליהם יחיו

שלום רב וברכה

לקראת בוא השנה החדשה רצוני לאחל לכל אחד ואחת בתוך כלל ישראל - לפי הנוסח העתיק - שנה טובה ומתוקה.

ראש השנה נקבע על-ידי תורתנו במועד בריאת העולם, אך לא ביום הראשון לבריאה כי אם ביום הששי שבו נוצר האדם. גדולת היום והבריאה האמורה אינה מתבטאת בכך שנוסף בעולם עוד יצור, יצור שהוא בדרגה גבוהה יותר מן הנבראים לפניו, כשם שהחי נעלה יותר מן הצומח והצומח מן הדומם, - אלא בכך שנוסף יצור שהוא שונה לאי-ערוך מקודמיו.

שכן הוא זה שהכיר את יוצר הבריאה, ואף, יתר על כן, העלה את הבריאה כולה לתחושה זו ובכך לדרגת השלימות שלה. שהרי הכרת, תחושת וראיית האלקות בבריאה - היא היעד והמטרה של כל הבריאה.

אחד מקווי האופי המיוחדים שבהם שונה האדם מכל שאר הנבראים - הוא הבחירה החפשית שהברא העניק לו. דבר זה מסוגל האדם לנצל בשני כיוונים מנוגדים: או, רח"ל, ללכת בדרך המביאה להרס עצמי וחורבן לסיביתו, או, להיפך, לבחור את הדרך הנכונה בחיים, ועל ידי כך לרומם את עצמו ואת הבריאה לרום המעלה האפשרית.

וכדי להכיר דרך זו ולמצוא את אורח החיים המוליך למטרה זו ניתנה לנו התורה. התורה היא אלוקית ונצחית והוראותיה הן לכל הזמנים ולכל המקומות.

בשכלו העצמי אין האדם מסוגל להגיע לכך, שכן שכלו הוא מוגבל. השכל יכול רק לשמש אותו - כדי לגלות ולהביא לידי ביטוי את התודעה הפנימית העמוקה המקננת בנפשו, האמונה הפשוטה בדברים הנעלים מן השכל, ועל ידי כך להחיות את כל מציאותו ולמצוא את דרכו הנכונה בחיים היום-יומיים, היא דרך התורה והמצוה.

ראש-השנה מעמיד את האדם לא רק לפני כס המשפט האלוקי, אלא גם לפני משפטו שלו על עצמו. עליו להחליט כי הוא מקבל על עצמו למלא את תפקידו וחובתו, להעלות ולרומם את עצמו ואת העולם שמסביבו להכרת הציורי: "בואו נשתחוה ונכרעה, נברכה לפני ה' עושינו", כפי שעשה זאת האדם הראשון ביום הראשון לבריאתו, בראש-השנה הראשון, שמשמעות הדבר היא - חיי יום על פי התורה. ולא, חס וחלילה, לבחור בדרך המובילה לתהום ולהרס ואבדן.

ואל יחשוב אדם: "מה אני ומי אני שיהיה לי כוח אדיר כזה?" שכן ראינו, לצערנו, מה מסוגלת כמות קטנה של חומר "לפעול" ולהרוס ערים וארצות על-ידי אנרגיה אטומית. ואם למטרות הרס יש לכמות קטנה כוח אדיר כזה, והרי הרס מנוגד לכוונת ותכלית הבריאה, הרי לענין של בניה והתעלות - ודאי, ובמדה גדולה פי כמה, יש הכוח הדרוש לכל אדם יחיד, שעל כך מעניק לו הקב"ה כוחות מיוחדים ואפשרויות מיוחדות, כדי שיוכל לרומם את עצמו אל הגובה הדרוש, לסייע לאחרים לעשות זאת, ולהעלות את הבריאה, כולה קרוב יותר לשלימותה עד שנגיע סוף סוף למצב ש"יודע כל פעול כי אתה פעלתו ויאמר כל אשר נשמה באפיו: ה' אלקי ישראל מלך ומלכותו בכל משלה".

בברכת כתיבה וחתומה טובה מנחם שניאורסאהן

ביום הראשון לבריאה: כ"ה באלול - ויק"ר רפכ"ט, תוס' ר"ה ת, א. (ר"ה לתקופות) ועוד. ראש השנה נקבע.. כי אם ביום הששי שבו נוצר האדם: ראה ר"ן ר"ה טז, א. חדא"ג מהרש"א ר"ה טז, א. שם כ"ז, א. א. לקרית נצבים מז, א. שם, ג. ובכ"מ. וראה גם מכתב כ"ה אלול תשמ"ז, ועוד. שונה האדם מכל שאר הנבראים - הוא הבחירה החופשית: ראה רמב"ם הל' תשובה פ"ה ה"א. לקרית אמור לה, ב. כפי שעשה האדם הראשון.. בראש השנה הראשון: תהילים צה, ו. זחר ח"א רסא, ב. ח"ג ק, ב. תקר"ז

עלון תשרי
מתחילים שנה של גאולה
המעונינים ליסול חלק במבצע הפעת העלון
י 199 אל: "האגודה למען הגאולה"
064-759-158

המטה להצלת העם והארץ. ת.ד. 6132 צפת. טל': 04-697-1291
שלום אמיני!
מדובר כמה פעמים ע"ש"לום"
אמיני יכול להיות רק עני-פי
תורה.. רק ע"י הנהגה עני-פי רצון
הקב"ה - ששמו של הקב"ה "שלום!"
(משיחת שבת פרשת נח, תשמ"ב)

כל מה שרצית לדעת על הנפלאות באגרות הקודש
עלון חדש שייל עתה. במחיר מבצע לסניפים. ניתן להדפיס עם פרטי הסניף: המשמיה שלנו כעת להביא את העלון לכל בית יהודי. להזמין באתר הגאולה: WWW.HAGEULA.COM
064-759-158, 03-658-4633

צפריה, ישוב דתי סרוג ושקט, צפונית לכפר חב"ד ובסמיכות לאחיעזר. עם תחילתו של פרויקט נתב"ג 2000 התעורר הישוב למציאות חדשה בה מצא את עצמו, כמעט במרכז מסלולי ההמראה החדשים. במקביל, הגיע לישוב ר' אורי דונר, איש חב"ד, קצין בחיל האוויר, שפעל להפצת בשורת הגאולה, בעיקר בשעות הפנאי שלו. לפני מספר חודשים ר' אורי העביר הילוך והחל להפעיל "בית משיח" במקום.

לפני שנים סיים את לימודי ההנדסה בטכניון בחיפה. בשלב ראשון יישם את לימודיו בצה"ל כקצין בבסיס חיל האוויר ברמת דוד, לאחר מכן עבר לבסיס ח"א במרכז הארץ ושירת כמהנדס תעשייה וניהול מערכות מידע ושיפור תהליכים. אך רק כיום, 8 חודשים לאחר שפשט את מדיו, הוא מתחיל לראות כיצד הוא מיישם את לימודיו בתחום שונה לחלוטין - הפצת בשורת הגאולה, בישובי האזור.

להסתדר כשליח במקום

"הגענו לישוב, מספר ר' אורי, לאחר החתונה בשנת תשנ"ט. כבר בתשובה הראשונה לדו"ח הפעילות שלנו על מבצעי חנוכה נענתי להסתדר "כשליח במקום".. "כיון שאנשי המקום אוהבים אותי". באותה תקופה שירתתי עדיין כקצין בצבא ואנשי המקום העריכו את זה ושתפו אתי פעולה.

ימי שישי הוקדשו לעריכת "מבצעים". התברר כי במהלך השנים, הוקמו במקום עשרות מחסנים המשמשים יבואנים ואנשי מכירות, שהיו מבחינתנו קהל יעד לזיכוי ב"מבצעי המצוות". לקהל יעד זה, הצטרפו אנשים מקרב המושב עצמו וצעירים שעשו את צעדיהם הראשונים



הרב אורי דונר

ביהדות ובחסידות. די בסמיכות לכניסתנו למושב, התחלתי לארגן שיעורים בתורת החסידות ופרשת שבוע. בדיוק באותה תקופה נפטר רב הישוב ועדיין לא נתמנה רב חדש, מתפללי בית הכנסת פנו אלי ובקשו ממני לארגן את ה"סעודה שלישית". הרמתי את הכפפה ובנוסף לנושא האוכל, התחלתי למסור שם שיחה משיחות אדמו"ר שליט"א מלך המשיח.

גם במבצעים עונתיים

כססימתי את השירות הצבאי, עדיין התלבטתי, במה להשקיע את עצמי, באחד מאפיקי הפרנסה או בפעילות. תשובת הרבי שליט"א מלך המשיח הייתה ברורה: ללמוד ולעסוק בהפצת המעיינות. תשובה זו ודוגמתה חזרו כמה פעמים. הבנתי שכעת שליחותי העיקרית היא הפצת מעיינות החסידות ובשורת הגאולה במקום מגורי בצפריה ובישובים הסמוכים.

בל"ג בעומר השנה כבר קיימנו שם תהלוכות ילדים אחר הצהריים. בישוב חמד הסמוך קיימנו קייטנה לילדי הישוב, כאשר אנו זוכים לסיוע ניכר מהישוב עצמו. אחת המשימות הקבועות זו חלוקה שבועית של "שיחת הגאולה" בצפריה ובישובי האזור הסמוכים. לפני שבוע סיימנו לערוך "מבצע מזוזה" בכל המושב וכוונתי לעשות זאת גם במושב חמד.

אופי הפעילות נחלק לשניים. פעילות ציבורית ופרטית והמגמה היא ליצור קשר אישי עם אנשי הישובים באזור באמצעות ביקורי בית, או עסק. בנושא זה אני משתדל להיות מסודר ויסודי. אני מנהל רשימות של מקורבי בית חב"ד, מאזכר להם על ימי הולדת ומכינים להם התוועדות הפתעה.

לחיות את ימות המשיח



בימי שישי מצטרף לפעילות ר' שלמי כץ מכפר חב"ד, כאשר הוא מפעיל דוכן לתפילין וחלוקת חומר הסברה, בסמוך לחנות פרחים מרכזית. כמו כן הוא מפעיל בהצלחה את מועדון צבאות ה' לילדי הישוב.

בנושא האגרות קודש, ישנה היענות נפלאה. חברים במושב ובעלי עסקים שאנו בקשר אתם, כותבים אל הרבי שליט"א מלך המשיח ומקבלים תשובות מדהימות, העוזרות לכולנו לחיות יחד את ימות המשיח.

עצה והדרכה

מדברי נשיא הדור שליט"א משיח צדקנו

למה לחפש בכרמי אחרים?

במענה .. על דבר ההצעות השונות שיש לו בענין משרה וביניהם ג"כ הצעה משיבת תומכי תמימים אשר בפריז.

הנה כיון שיש לו הצעה כזו איני מבין למה לו לחפש בכרמים אחרים, בה בשעה אשר השי"ת המציא לו אופן להיות נוטר את כרמי שלי וידוע אשר בעינינים כאלו, הרי יותר מאשר עושים עם מוסד כבוד קדושת מורי-וחמי אדמו"ר הרי המוסד עושה ברוחניות וגשמיות עם אותם הפועלים לטובת המוסד ומשתתפים בעבודתו.

ובפרט אשר הסביבה שם ג"כ כדבעי ובמילא יוכל

לעלות בתורה ועבודה וכמרו"ל מעלין בקדש.

ולקראת השנה החדשה הבאה עלינו ועל כל ישראל לטובה ולברכה, הנני בזה להביע ברכתי לו ברכת כתיבה וחתימה טובה לשנה טובה ומתוקה בגשמיות וברוחניות. (מאגרות קודש הרבי מלך המשיח שלי"ו, מאגרת א'תתנו)

אני תפקידי להבריא

במענה על מכתביו מ.. הנה איני מבין מה שמסיים שהמענה שלי פועל הרבה על חלישות בריאותו, כי הרי ממה נפשך, אם סומך עלי או אין סומך עלי - אין כאן מקום להחליש כלל ואני תפקידי להבריא ולברך ופשיטא לא ח"ו להיפך.

(מאגרת א'תשפ"ה)

סטודיו-ישראל

צילום תמונות, וידאו והפקות למגזר הדתי

ימות משיח

איכות הכי טובה באיור הכי טוב

פיתוח תמונות דיגיטלי

איכות מעולה

אלבומי עץ וסידורים

אומנותיים

צילום ועריכת וידאו

בטעם מרהיב

סטודיו פנים או חוץ

צלמת מנוסה לנשים

השגחת צילום למהדרין

70: 03-55-22-717

נייד: 054-730-068

מבצע למזדרזין להזמין

קפה - סוכה מושלמת קבל - מפה מפוארת לחלת



- * בקניה מעל 1,000 ש"ח
- * עד גמר המלאי
- * בכפוף לתקנון המבצע
- * אין כפל מבצעים

אם אתם מחפשים דרך קלה לבניית הסוכה ואינכם מתפשרים על איכות, יופי וכשרות "סוכות ירושלים" היא הסוכה שלכם!

בואו להנות מהבחר הגדול ביותר בארץ של סוכות, סכך לנצח, בדים ועוד... והכל במחירים חסרי תקדים, במהלך הימים הקרובים יפתחו בע"ה נקודות מכירה בכל רחבי הארץ, לפרטים פנו למוקד שירות הלקוחות

או *365 מהסלולארי

מוקד שירות הלקוחות: 1-800-25 10 10

